PROJETO DE LEI N.º 0112/2004
DATA: 19 DE AGOSTO DE 2004.
SÚMULA: DENOMINA TRAVESSA LOCALIZADA NO BAIRRO INDUSTRIAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

RUDOLFO WICK – PMDB e VEREADORES ABAIXO ASSINADOS com assento nesta Casa, com fulcro no Artigo 108, do Regimento Interno, encaminham para deliberação do Soberano Plenário o seguinte Projeto de Lei:

Art. 1º. Denomina de ”Travessa Artur Lafin” a travessa localizada no Bairro Industrial.

Art. 2.  º. Faz parte integrante desta Lei, Curriculum Vitae do Srº Artur Lafin.

Art. 3º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

 Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.
Plenário "Aureliano Pereira da Silva," 19 de agosto de 2004.
RUDOLFO WICK

Vereador PMDB